1

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ – AMEP

Palácio das Araucárias – Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n – 1º andar – Centro Cívico – CEP 80.530-140 – Curitiba – Paraná

(41) 3320 6900 I www.amep.pr.gov.br

Ofício n° 58/2024/CI/AMEP                                      Curitiba/PR, 01 de julho de 2024

Assunto: Publicação dos extratos das
contas e cartões corporativos.

eProtocolo: 21.696.487-0

Prezado Diretor Administrativo Financeiro,

Este protocolo tem como objetivo dar continuidade ao processo interno de

publicação mensal dos extratos de contas corrente, cartões corporativos e

operações financeiras, da Agência de Assuntos Metropolitanos do Paraná - AMEP,

em atendimento ao Decreto Estadual n.o 2.741/2019.

Portanto, solicito o envio dos extratos referentes ao mês de junho de 2024.

Certa de vossa compreensão, agradeço.

Respeitosamente,

BRUNA PETCHEVIST
Agente de Controle Interno – AMEP

Portaria no 10/2024

Ao Senhor
RODRIGO STICA
Diretor Administrativo Financeiro

109

77

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Bruna Cristina de Souza Petchevist em 01/07/2024 08:42. Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Bruna Cristina de Souza

Petchevist em: 01/07/2024 08:43. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no

endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6ae4513401e2a582552e4763aeeeb455.

BRUNA CRISTINA
DE SOUZA
PETCHEVIST:098
07851971

Assinado de forma digital por BRUNA
CRISTINA DE SOUZA
PETCHEVIST:09807851971
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
CPF A3, ou=AC VALID RFB V5, ou=AR VALID
CD, ou=Videoconferencia,
ou=14121957000109, cn=BRUNA CRISTINA
DE SOUZA PETCHEVIST:09807851971
Dados: 2024.07.01 08:42:19 -03'00'

109a

77

Documento: Of.58.2024.CI.AMEP_Extratos_financeiros_mensais.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Bruna Cristina de Souza Petchevist em 01/07/2024 08:42.

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Bruna Cristina de Souza Petchevist em: 01/07/2024 08:43.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

6ae4513401e2a582552e4763aeeeb455.

1

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ – AMEP

Palácio das Araucárias – Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n – 1º andar – Centro Cívico – CEP 80.530-140 – Curitiba – Paraná

(41) 3320 6900 I www.amep.pr.gov.br

DESPACHO

Prezada Chefe do Departamento Financeiro,

Encaminho para conhecimento e providências cabíveis.

Atenciosamente,

Curitiba – Paraná

_________________________________________

Rodrigo Stica

Diretor Administrativo e Financeiro

(Documento assinado eletronicamente)

110

78

Assinatura Avançada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 01/07/2024 11:34 Local: AMEP/DIRAF. Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rodrigo Stica em:

01/07/2024 11:34. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e9a1667d74e10497c1b67ec3f839dd2b.

110a

78

Documento: DespachoFin.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 01/07/2024 11:34 Local: AMEP/DIRAF.

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rodrigo Stica em: 01/07/2024 11:34.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

e9a1667d74e10497c1b67ec3f839dd2b.

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE APOIO FINANCEIRO

Protocolo: 21.696.487-0

Assunto:
Publicação dos extratos das contas e cartões corporativos-
2024
AMEPInteressado:

02/07/2024 11:28Data:

Senhor Diretor
Conforme solicitado pelo Controle Interno , segue informações relativo ao

mes de junho/2024.

Rosicler Iachinski
Chefe do Departamento Financeiro

DESPACHO

111

79

Assinatura Qualificada realizada por: Rosicler Iachinski em 02/07/2024 11:32. Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:28.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b627ad246ec364901f66e6986bda6612.

111a

79

Documento: DESPACHO_22.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Rosicler Iachinski em 02/07/2024 11:32.

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:28.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

b627ad246ec364901f66e6986bda6612.

112

80

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: bc53d66f2fb6299104a6444ab13a7b65.

113

81

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3136f6fc7cfb885efd75482da33c1981.

114

82

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: dccc2b1aab88b177abc1b5c531509133.

115

83

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b40c5c72bb8db682cd205bbb450ca973.

116

83

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b40c5c72bb8db682cd205bbb450ca973.

117

84

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6adf5b9e9900b24acccbf10df8a5b000.

118

84

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6adf5b9e9900b24acccbf10df8a5b000.

119

85

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 14e94316e46d4ebbd826288a79be93a8.

120

85

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 14e94316e46d4ebbd826288a79be93a8.

121

86

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1590b7f04598254dc169a1b8b7186cdf.

122

86

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1590b7f04598254dc169a1b8b7186cdf.

123

87

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 731a24f046ee9c06c65281c61652aa62.

124

87

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 731a24f046ee9c06c65281c61652aa62.

125

88

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3570d67c4127ba73590c1b5b9a48d1ad.

126

88

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rosicler Iachinsk em: 02/07/2024 11:31. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3570d67c4127ba73590c1b5b9a48d1ad.

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ

DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

Protocolo: 21.696.487-0

Assunto:
Publicação dos extratos das contas e cartões corporativos-
2024
AMEPInteressado:

02/07/2024 14:44Data:

Prezada,

Conforme solicitado, segue informações cartão corporativos relativo ao
mês de junho 2024.

Atenciosamente,

DESPACHO

127

89

Assinatura Avançada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 02/07/2024 14:44 Local: AMEP/DIRAF. Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rodrigo Stica em:

02/07/2024 14:44. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 186b0bf58ebd7d99a48bb645d73876ec.

127a

89

Documento: DESPACHO_23.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 02/07/2024 14:44 Local: AMEP/DIRAF.

Inserido ao protocolo 21.696.487-0 por: Rodrigo Stica em: 02/07/2024 14:44.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

186b0bf58ebd7d99a48bb645d73876ec.